
Keszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 
 

9/2005. (VI.7.) rendelete 
 

a helyi környezet védelméről, a köztisztaságról és a közterület használatáról szóló  
14/2004.(XII.14.) rendelet módosításáról. 

 
 

A képviselő-testület a környezet védelmének  általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 46.§.(1) bekezdés c./ pontja és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény 23. §-a és a 31.§. (2) bekezdése  alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

A 2.§.(7) bekezdése az alábbi szövegre  módosul: 
 
(7) Az ingatlan tényleges használójának kötelessége  az ingatlan és a közút közötti 
közterületen növő gaz kiirtása, a járda mellett lévő, járdára kinyúló ágak és bokrok megfelelő 
nyesése. 
 

2.§. 
 

A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
Keszeg, 2005. június 6. 
 
 
 
                             /:Petrik Sándorné:/                                   /:Hugyecz Józsefné:/ 
                                  polgármester                                                mb.jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Kihirdetve: 2005. június 7-én.  
 
 
             Hugyecz Józsefné 
                   mb.jegyző 


